Filaretów 44, 20­609 Lublin),  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Fundacja Wodna Służba Ratownicza z/s we Wrocławiu (ul. 

Kleczkowska 50, 50­227 Wrocław) kwotę 15.000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych zero groszy), stanowiącą  kwotę wpisu uiszczonego przez odwołującego od 

odwołania.